
K pronájmu, Byt 2+kk, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315596 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

18 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme k pronájmu moderní byt 2kk o celkové obytné ploše
40m2, P4 - Michle, ul. Mezipolí. Byt je po kompletní rekonstrukci
vybavený dle fotografií. Je zde kuchyňská linka se spotřebiči:
lednice s mrazákem, myčka, el. troubou, digestoř, el. vadná deska.
Jídelní část se sklopnými nástěnnými stoly + barové židličky. V
obývacím pokoji se nachází pracovní kout, sedací souprava, s
konferenčním stolkem, TV, nástěnné skříňky, díky kterým získáte
spoustu úložného prostoru. Ložnice je od obývacího pokoje
uzavíratelná šoupacími dveřmi a je vybavena postelí vč. matrace
160x200m, z ložnice je přístup i do koupelny. V koupelně je rohová
vana, umyvadlo, toaleta, pračka a další úložné prostory. Koupelna
je také přístupná z předsíně, kde se nachází vestavěná skříní a
botník. Byt je velice útulný, světlý, s okny orientovanými do zeleně
na jihozápad a jihovýchod. Veškerá občanská vybavenost v
dostupnosti do 10 minut pěšky. Jedná se o klidnou lokalitu se
spoustou zeleně a s velmi dobrou dostupností MHD. V docházkové
vzdálenosti je zastávka autobusu V Zápolí, na Metro „C Kačerov
nebo Budějovická dojedete do 5 min. Parkování je možné před
domem, oblast však spadá do modré zóny. Nedaleko se nachází
Arkády Pankrác, OC Chodov a exit na D1.
Měsíční nájem činní 18.000Kč + poplatky 4.300 Kč vč. el. + kauce
25.000 Kč + provize RK 21.780 Kč vč. DPH. Vhodné pro 1-2
osoby, možno i malá zvířata (v případě zvířat je však požadovaná
vyšší kauce + 5.000,- Kč). V bytě je k dispozici domovní anténa,
dům je připojen na kabelovou TV (UPC) a internet (Airway net,
UPC nebo O2 není zahrnut v poplatcích). K nastěhování ihned po
dohodě. Doporučuji, jelikož se jedná o velmi útulný byt.

ID inzerátu ESO: 4315596
Inzerát vydán: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 25048
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 40 m2
Užitná plocha: 40 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


